
2020/3/16 

【保護者様向けアプリ 再切り替えのお知らせ】 

 

 

毎度格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

 

2020 年 3 月 23 日（月）～25 日（水）の期間で、 

Kazasu 保護者様専用アプリ「Kazasu 通知＋」を 

新デザインのアプリに切り替えさせていただきますのでお知らせいたします。 

 

先日の切り替えの際におきましては、ご迷惑をおかけしましたことを 

改めてお詫び申し上げます。 

 

ご不明点等がございましたらお問い合わせいただけますと幸いです。 

ご確認の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

アプリのご利用に際しまして、ご不明点などございましたら 

下記まで、ご連絡いただけますと幸甚に存じます。 

 

 

********************************* 

保護者様専用サポートダイヤル 

0120 994 776 

営業時間：平日 

9 00 18 00 

Ｅmail kazasu@gakusho.com 

********************************** 


